
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. 240
din IQ HUBUT 2023

privind modificarea raportului de serviciu al domnului Ardelean Raul-Alexandru-Eusebiu
prin transfer la cererea funcţionarului public

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 16423 din 18.08.2023 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- Adresa nr. 1959 din 10.08.2023, înregistrată la Consiliul Judeţean Sălaj cu nr. 16213

din 11.08.2023 a Autoritatăţii Naționale pentru Protecția Consumatorilor;
- art. 191 alin.(1) lit. a)şi alin. (2) lit. b) raportate la prevederile art. 466 alin. (2) lit. b),

art. 502 alin. (1) lit. c), art. 506 alin. (1) lit. b) şi alin. (8) şi ale art. 528 alin. (1) din
Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu
modificările şi completările ulterioare.

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Modificarea raportului de serviciu al domnului Ardelean Raul-Alexandru-
Eusebiu, ca urmare a transferului la cererea funcţionarului public de pe funcţia publică de
execuţie de Consilier, clasa 1, gradul profesional superior, gradaţia 4 în cadrul Compartimentului
patrimoniu cultural, turism şi tradiţii al Direcţiei patrimoniu, pe funcţia publică de execuţie
vacantă de Comisar, clasa 1, gradul profesional asistent la CRPC RNYV Cluj/CIPC Sălaj,
începând cu data de 21.08.2023.

Art.2. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- domnul Ardelen Raul-Alexandru-Eusebiu.
Art.3, Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Agenţia Naţională a Funcţionarilor Publici;
- Autoritatea Naţională pentru Protecţia Consumatorilor;
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia patrimoniu;
- domnul Ardelean Raul-Alexandru-Eusebiu;
- dosarul profesional.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI +

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


